
Fau møte 14/4:  

  

Tilstede: Arne Hjertnes Sandven, Tore Mygland, Jannicke Riise, Gunsten Pytte, Elisabeth 
Alsaker, Birte Kvamsås, Merethe Larsen Nyheim, Hele Kilvær, Ingvild Knudsen (ref).  

  

1. Orientering fra rektor:  

  

Skolemelk:  

Det er store logistikkutfordringer med utlevering av melk på skolen. På grunn av den 
store variasjonen i produkter som tilbys, brukes det uforholdsmessig mye tid på 
sortering av produkter. Dette stjeler verdifull tid hos ansatte, som kan brukes på andre 
ting; f.eks være med barna. Rektor foreslår for skoleåret 2026/27 at skolen reduserer 
antall produkter som tilbys til elever ved Kringlebotn skole. Etter en liten diskusjon rundt 
bordet i FAU, støttes dette tiltaket.  

  

Nye 1.klasse elever:  

Foreløpig 30 nye elever på første trinn fra høsten av. Avdelingsleder Ranveig og Lars, 
leder på SFO, begynner sin rundreise til barnehagene i nærområdet. I år har de med seg 
en ny bok som de oppfordrer barnehagen å bruke for å forberede barna på den nye 
hverdagen. Barnehagene i nærområdet er elles gode til å komme på besøk; enten ute på 
lekeplassen eller fredagssamlinger. Dette er veldig hyggelig.  

  

Overføring til Ungdomsskole:  

Skolen har foreløpig hatt et møte med Hop. Det blir overføringsmøter fremover og 
besøksdag i begynnelsen av juni. 

  

STOLT-avdeling:  

Ikke noe nytt mtp forsterket avdeling (les tidligere referat for mer info). 

  

Bemanning:  

To lærere vil gå ut i foreldrepermisjon snart og noen kommer tilbake fra permisjon. Ingen 
nye stillinger blir utlyst.  



Det har ellers vært høyt sykefravær både hos fagarbeidere og pedagoger. Dette gjør at 
det blir en del omrokkering av fagarbeidere ved sjukdom; at de kanskje må hjelpe til på 
andre trinn.  

  

Prosjektarbeid i samarbeid med NTNU:  

Lærerne jobber fortsatt med dette; målet er å lage mer kreativ og spennende 
undervisning. Lærarane melder om økt motivasjon i å utvikle sin undervisning, og at det 
er gøy å prøve nye ting.  

  

Fotografering til høsten:  

Norsk skolefoto har fått jobben med å fotografere barna til høsten.  

  

2. Innspill til rektor: 

  

Uteleker:  

Ifølge barna, spesielt på mellomtrinnet, er det behov for uteleker. Vi ber rektor kartlegge 
behovet, og gi tilbakemelding til FAU. FAU kan være behjelpelig med innkjøp av utstyr 
opp mot 5000 kr.  

  

TV i bespisning:  

Innspill fra 1.trinn. Det er et stort ønske fra 1.trinns-foreldre at pedagoger/SFO-ansatte 
ikke bruker TV i bespisning. De ønsker heller at en bruker boklesing/lydbok. Innholdet i 
det som vises på skjerm, både i skole-bespisning og på SFO er for dårlig (Feks Alvin & 
gjengen, Grizzly & lemon).  

  

Det diskuteres litt rundt bordet, og FAU sin unisone tilbakemelding til rektor og stab er at 
det bør definitivt være eit krav om innhold dersom skjerm absolutt må brukes. FAU 
oppfordrer pedagoger og SFO-ansatte å heller bruke boklesing/lydbok som virkemiddel i 
spisetid fremfor skjerm.  

  

  

Søppel rundt returpunktet:  



Spørsmål til rektor om han har foretatt seg noko med søppelet som flyt rundt 
returpunktet og ned mot skolen. Det har han ikke gjort, ut over å plukke opp den søpla 
som til slutt kommer ned til skolen. FAU oppfordrer nabolaget til å bruke returpunktet til 
det som er intensjonen, slik at en ikke mister dette tilbudet fra BIR. Ser en uønsket 
adferd ved returpunktet, er det lov, som privatperson, å si ifra til dem det gjelder.  

  

3. Håndbok for klassekontakter 

Denne vil bli ferdig til neste møte; 2.juni. 1.trinn kan således få dette utlevert på 
førskoledagen den 3.juni.  

  

4. 7-klasse avslutning:  

7.trinn har sendt en søknad til FAU ang avslutningstur. De ønsker å besøke Rush 
trampolinepark, og har fått et godt tilbud fra dem. De søker om 10 000 kroner, og 
søknaden innvilges.   

  

5. Bergen kommunale foreldreutvalg:  

Har stiftelsesmøte neste uke. Kringlebotn har meldt oss inn i utvalget. Målet er å ha et et 
felles talerør opp mot kommunen ang saker som gjelder alle. Om noen brenner for dette 
og kunne tenke seg å bli med i dette utvalget, oppfordrer vi dere til å ta kontakt med leder 
i FAU; Elisabeth Alsaker.  

  

  

Bergen, 14/4-26, Ingvild Nyre Knudsen 

  

 


